

Município de Santo Antônio do Aracanguá Nusco Antônio do Aracangua Antônio do Aracan

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do **processo nº 072/2019**, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 005/2019, promovido para Registro de preços para eventuais e futuras aquisição de cestas básicas, para serem distribuídas a munícipes carentes deste município, por um período de 12 meses, à seguinte empresa: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA., adjudicatária do item 01, perfazendo um total de R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais); autorizo a despesa e a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preços.

Santo Antônio do Aracanguá, 31 de janeiro de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito